



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002367409
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.พ. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาต่อหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G05 กฟจ.นย.
 ที่อยู่(Pur. group address): 138 ม.5 ค.บ้านใหญ่.เมืองนครนายก จ.นครนายก
 ถึง (Vendor's name): บจก. เก็กลู เอ็นเตอร์ไพรส์
 ที่อยู่(Vendor's address):
 29/153
 ม.4
 ค.ลำโพ อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 7 รายการ งบผู้ใช้ไฟ (C) สำหรับจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน ราคากลาง 498,159.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ 29 มกราคม 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	10.000 ชิ้น	2,500.00	25,000.00
2	1-07-001-0005 SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	80.000 ชิ้น	3,600.00	288,000.00
3	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	300.000 ชิ้น	223.00	66,900.00
4	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	100.000 ชิ้น	494.00	49,400.00
5	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	20.10	6,030.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายฤทธิ อินทร์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.นครนายก
 วันที่(Date) - 2 ก.พ. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายฤทธิ อินทร์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.นครนายก
 วันที่(Date) - 2 ก.พ. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002367409
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.พ. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
6	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	900.000 ชิ้น	26.30	23,670.00
7	1-01-011-0404 BOLT,MACHINE,HEXAGON,M. 16X50 MM.	300.000 ชิ้น	21.90	6,570.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				465,570.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				465,570.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,589.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				498,159.90

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายฤทธิ อินทร์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.นครนายก.....
วันที่(Date) - 2 ก.พ. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายฤทธิ อินทร์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.นครนายก.....
วันที่(Date) 2 ก.พ. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เก็อกูล เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๙/๑๕๓ หมู่ ๔
ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๐๑
โทรศัพท์ ๐๙๖-๙๑๕๕๖๓๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๓๐๒๖๗๐๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๐๐๖๓๖๗๕๐๔
วันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก
ที่อยู่ ๑๓๘ ม.๕ ตำบลบ้านใหญ่ อำเภอเมืองนครนายก จังหวัด
นครนายก
โทรศัพท์ ๐-๓๗๓๑-๒๐๗๙

ตามที่ บริษัท เก็อกูล เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	๑๐	EA	๒,๖๗๕.๐๐	๒๖,๗๕๐.๐๐
๒	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	๘๐	EA	๓,๘๕๒.๐๐	๓๐๘,๑๖๐.๐๐
๓	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	๓๐๐	EA	๒๓๘.๖๑	๗๑,๕๕๓.๐๐
๔	GROUND ROD.60X60X5 MM. 2 M.LONG	๑๐๐	EA	๕๒๘.๕๘	๕๒,๘๕๘.๐๐
๕	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	๓๐๐	EA	๒๑.๕๑	๖,๔๕๒.๑๐
๖	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	๙๐๐	EA	๒๘.๑๔	๒๕,๓๒๖.๙๐
๗	BOLT,MACHINE,HEXAGON,M. 16X50 MM.	๓๐๐	EA	๒๓.๔๓	๗,๐๒๙.๙๐
				รวมเป็นเงิน	๔๖๕,๕๗๐.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาท)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๕๘๙.๙๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๘,๑๕๙.๙๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก ๑๓๘ ม.๕ ต.บ้านใหญ่ อ.เมืองนครนายก จ.นครนายก

๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสีงของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๐๑๙๕๕๒๐๖๔ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๗ รายการ งบผู้ใช้ไฟ (C) สำหรับจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน ราคากลาง ๔๘๘,๑๕๙.๙๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผจก.นย อนุมัติวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายฤทธิ อินทิวร)

ผจก.กฟง.นครนายก

วันที่ - ๒ ก.พ. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๒๗๐๑๙๕๕๒๐๖๔

เลขคุมสัญญา ๒๗๐๒๑๔๐๑๕๙๘๘